
小学校長子に配布 

                              令和３年５月２０日 

保護者様 

唐津市立入野小学校 

校  長 田邉  理 

 

令和３年度 唐津市教育の日（日曜授業参観）ご案内 

 

 薫風の候，皆様にはますますご清栄のこととおよろこび申し上げます。日頃より，本

校の教育推進に向け，ご支援・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて，本年度の唐津市教育の日（日曜授業参観）を下記の要領で開催いたします。ご多用

中とは存じますが，子どもたちの学習の様子をぜひご覧いただきますようご案内申し上げ

ます。但し，今後の新型コロナウィルス感染の状況によっては中止や規模縮小等の変更も

考えられます。 

 

記 

１ 日 時   令和３年６月１３日（日）  

＊ １４日（月）は「代休」になります。 

 

２ 場 所    各教室・なかよしホール・体育館 

 

３ 日程等 

※ ２・３時間目の授業参観は，新型コロナ感染症予防のため，地区で参観を指定し

ております。また，４月の授業参観のように教室に入らず，各学年１０分程度の

廊下からの参観をお願いします。ご理解とご協力をお願いします。詳しい授業内

容・活動内容につきましては，学級便りをご覧ください。 

※ 当日は給食ではなく，「自分で作るお弁当」です。保護者の皆様にはお手数をお

かけしますが，ご協力をお願いします。一昨年度まではお昼も親子でお弁当を食

べておりましたが，今年度も子どもたちだけで食べることになります。この点も

ご理解をお願いします。 

※ 児童下校は 14:40 一斉下校です（集団下校ではありません）。 

 

４ その他 

・ 当日の検温とマスク着用にご協力ください。（体調不良の場合は，参観は控えて

ください。） 

・ アンケート（無記名）も準備しますので，当日ご協力ください。  

・ 各自スリッパをご準備ください。 

校 時 

① ② ③ ④ 昼  ⑤ 

8:40 

～9:25 

9:35 

～

10:20 

10:35 

～

11:20 

11:30 

～

12:15 

12:15 

～

12:45 

13:30 

～

13:45 

13:45 

～

14:30 

児 童 通常授業 
授業参観 

入野西 
晴気・犬頭 

鶴牧・梅崎 

校区外 

授業参観 

入野東 

星賀 

通常授業 
自分で作

るお弁当 

帰りの会 通常授業 

保護者     


